INDICAÇÃO Nº 667/2012
Reitera a Indicação nº 1301/2011, solicitando pavimentação asfáltica e construção de passeio público no início da Rua Santa Júlia, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando pavimentação asfáltica e construção de passeio público no início da Rua Santa Júlia, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados às pessoas que passam pelo local, principalmente nos dias chuvosos. Além disto, é alto o risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2012 - 10:24:41 03272/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário